平成26年７月14日

各  位

（訂正）

「平成26年２月期 第１四半期決算短信 [日本基準] (連結)」の一部訂正に関するお知らせ

平成25年７月12日に開示いたしました「平成26年２月期 第１四半期決算短信 [日本基準] (連結)」の一部

に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正の理由

連結財務諸表の「連結貸借対照表」に関連して、記載に一部誤りがありましたので訂正を行うものです。

会 社 名  松 竹 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  迫 本淳一

（コード番号：9601 東証第一部、札証、福証）

問 合 せ 先 取 締 役  関 根  康

 （ＴＥＬ ０３－５５５０－１６９９）

－1－

２．訂正の内容

添付資料４ページ

３．四半期連結財務諸表

（1）四半期連結貸借対照表

（訂正前）

前連結会計年度

（平成 25年２月 28日）

（単位：千円）

当第１四半期連結会計期間
（平成 25年５月31日）

固定資産

 有形固定資産

（訂正後）

前連結会計年度
（平成 25年２月 28日）

（単位：千円）

当第１四半期連結会計期間
（平成 25年５月31日）

固定資産

 有形固定資産

以上

（中略）
信託建物（責任財産限定対象）（純額） 35,233,414 34,960,511

（中略）
有形固定資産合計 117,168,665 116,306,237

（中略）
建物及び構築物（責任財産限定対象）（純額） 22,415,742 22,314,014

信託建物（責任財産限定対象）（純額） 12,817,672 12,646,496

（中略）
有形固定資産合計 117,168,665 116,306,237

－2－

	148_1Q短信【表紙】
	148_1Q短信【訂正箇所】